acie Campi Florae per aliquos ex curso-

ribus nostris publicentur, carum exemplo

in singubs valvis et acie praedictis affixó

et dimisso.

§ 6. Veruni, quia difficile ì'orelek. Pid

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sepluagesimo primo , oc-

tavo idus augusti, pontificatus nostri

anno vi.

Dat. die 6 augusti 1571, pontif. anno vi.

es trarL-

lumptl

CCIV.

Revocatio regressuum, accessuuni et coad-

iutoriarum qnibuscìinujue ad beneficia

ecclesiastica concessarum ^.

Fias episcopus servas servornm Dei ,

ad futurani rei meàioriam.

Romani Pontificis providentia circum- Eiordium.

speda nonnumquam gesta per praede-

cessores suos, rationabilibus et boneslis

suadentibus causis, nioderatur et revocai,

proul id ecclesiarum indemnitati conspi-

cit in Domino expedire.

§ 1. Hinc est quod nos, volentes om- Kevocauor»-

nem haeredilariam beneficiorum eccle- cord'iuì'o^'iaJum

siasticorum successionem de Ecclesia Dei concesiaium ad

benelìcia ga-

toUere, ac libertati benenciorum huius- per quibm ui.

j. . , .Il • lei'»' aposto-
modi providere, et ut de persona magis lic»» iniegrau-

utili et idonea, prout requiritur, facilius
Jj"„ rueruBÌ*.""

i Prohibitionem vero de celerò accessus et regres-

sus concedendi, extendendi aut Iransferendi, ha-

besinconcil.Trid.jSess.xxv, De fie/orm., cap. vii.
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provideri valeal , oninos el singulos re- spectat, in virtute sanclae obedienliae et ciaies mipr.i

gressus, accessiis et, ingcessus, eliani

evenlualcs aut poenales, ac coadiiilorias,

eliam de consensu aut alias quomodo-

libet, sub quibuscumque tenoribus ci

formis, ac cum quibusvis efficacissimis,

etiam niotu proprio el ex certa scienlia

ac de apostolicae polestatis plenitudine,

clausulis, irritaiitibuset aliisdecretisquo-

modolibet per quosvis Romanos Pontili-

ces praedecessores noslros ad beneficia

ecclesiastica, cum cura el sine cura, sac-

cularia et quorumvis Ordinum regularia,

etiam si saecularia canonicatus et prac-

bendae , dignitates
,
personalus, admini-

strationes vel officia in cathedralibus
,

etiam metropolilanis, aut coUegiatis cc-

clesiis, et dignitates ipsae in cathedralibus,

etiam metropolitanis, post ponlificalcsma-

iores, seu coUegiatis ecclesiis buiusmodi

principales; regularia vero beneficia bu-

iusmodi, monasteria, etiam consistorialia,

prioratus, praepositurao^ dignitates, etiam

conventuales
,
personatus^ administratio-

nes' vel officia, etiam claustralia, ac ho-

spitalia et praeceptorias, etiam bospitalis

Sancii Ioannis llierosolymitani , etiam

quarumvis aliarum militiarum
,
quibusvis

personis, cuiuscuinque status, gradus)

ordinis et conditionis existentibus, etiam

episcopali, archiepiscopali
,

patriarchali

dignitate aut cardinalatus bonore pollen-

tibus , concessa , super quibus litterae

apostolicae inlegfaliler bactenus expeditae

non fuerunt, etiamsi in Plumbaria nostra

aut penes summalorem nostrum repe-

riantur, inotu proprio et ex certa nostra

scientia ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine, auctoritate apostolica , tenore

praesentium, revocamus, cassamus et abo-

lemus.

S 2. Mandantes dilectis fìliis nostris vi-
Cancelbnffl il-

ei cameracA- cecanccljario et dilecto suiiimatori cetc-
postoiice off,-

j.igqyg officialibus, tam Cancellariae Apo-
stolicae quam Camerae noslrae, ad quos

suD inuigiiationis nostrae poena, ne in fu- peduui.

turum super dictis gratiis regressus, ac-

cessus et ingressus, necnon coadiutoria-

rum litteras expediant aut relaxent.

§ 3. Decernentes ex nunc irritum el oecreium ir-

inane quicquid illorum praetexlu contra
""'°''

praemissa, scienlervel ignoranter, conti-

geril altentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus ciautuiaa de-

ci ordinationibus apostolicis, ac etiam no-
'"f""'"-

stra de non tollendo iure quaesito, regula

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Ut autem praesentes litterae ad om- Forma pubii-

nium, quorum interest, notitiam dedu- smuiionenr""

cantur, nec aliquis earum ignoranliam

praetcndere aut contra eas se excusare

valeat, dieta auctoritate statuimus et de-

cernimus ut ipsaemet litterae vel earum
tiansumptum, in basilicae Principis apo-

stolorum de Urbe, S. Ioannis Lateranen-

sis ac Cancellariae Apostolicae valvis, ac

acie Carnai Florae per aliquem ex curso-

ribus nostris publicentur, earum exemplo

in singulis valvis et acie praediclis affixc

et dimisso.

§ 6. Yerum, quia difticile forel eie.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimo septuagesimo primo
,

pridie

idusseptembris, pontificatusnostriannovi.

Dat. die 12sept. 1571, pontif. anno vi.

Trausumplo-

runi lides.

CGV.

Quotnodo rei in conimnaciam condemnati,

el infra annum capii, adrniltendi vel

non admitlendi sint ad defensiones i.

Fius Papa V, mota proprio, etc.

§ 1 . Dudum postquam felicis recorda-

tionis Plus Papa IV, praedec. noster, cu-

1 Ek edìt. typìs Biadi.
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ctos» eden- pieus sublerfugiis delinquenlium obviare,
dae cou5lilalto- i • t-